

# Immunes Complex, granulat 67 g



Nasza cena: 23,89 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	67 g
Postać	GRAN.
Producent	NES PHARMA POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Opis

Immunes Complex to suplement diety w formie granulatu do spożywania dla dorosłych, który stosuje się jako uzupełnienie codziennej, dobrze zbilansowanej diety. W swoim składzie zawiera między innymi witaminy C i D oraz cynk, które pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Dodatkowo produkt wzbogacony został o ekstrakty ziołowe, takiej jak:

- ekstrakt z korzenia jeżówki purpurowej - wpływa pozytywnie na zdrowie górnych dróg oddechowych
- ekstrakt z korzenia lukrecji - wspiera układ odpornościowy
- ekstrakt z traganek błoniastego - wspiera naturalne mechanizmy obronne organizmu
- ekstrakt z kory Pau D'Arco - zwiększa fizjologiczną odporność organizmu przed czynnikami zewnętrznymi
- ekstrakt z owocu aceroli - pomaga zwiększyć naturalną obronę mechanizmu przed stresem oksydacyjnym
- ekstrakt z ziela czosnku niedźwiedziego - działa antybakteryjnie.

Ponadto Immunes Complex zawiera również ekstrakty z korzenia kolcorośli, liści pelargonii oraz łądgy tinospory.

### Wskazania:

Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu.

### Dawkowanie:

Dorośli: spożywać w dwóch porcjach po 1,6 g w ciągu dnia, rano i wieczorem. Granulat odmierzyć łyżeczką miarową. Przesypać na łyżkę i spożyć popijając wodą. Nie należy spożywać więcej niż 2 miarki dziennie, o ile nie zalecono inaczej. Wewnątrz opakowania znajduje się łyżeczka miarowa, pozwalająca odmierzyć jednorazową porcję 1,6 g.

### Składniki:

Kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z korzenia traganka błoniastego 4:1 (*Astragalus membranaceus*), ekstrakt z korzenia kolcorośli 4:1 (*Smilax glabra*), ekstrakt z korzenia jeżówki purpurowej 4:1 (*Echinacea purpurea*), ekstrakt z korzenia lukrecji 4:1 (*Glycyrrhiza glabra*), ekstrakt z liści pelargonii pachnącej 4:1 (*Pelargonium graveolens*), substancja przeciwzbrzylająca: węglan magnezu, ekstrakt z łodygi *Tinospora cordifolia* 4:1, ekstrakt z kory Pau d'Arco (*Lapacho*) 10:1 (*Tabebuia impetiginosa*), ekstrakt z ziela czosnku niedźwiedziego 4:1 (*Allium ursinum*), ekstrakt z owocu aceroli 12:1 (*Mal-pighia glabra*), cytrynian cynku, cholekalcyferol (witamina D).

3,2 g granulatu zawiera: cynk 14,7 mg (147%)\*, witamina C 794 mg (977%)\*, witamina D 50 mcg (1000%)\*, ekstrakt z korzenia jeżówki purpurowej 4:1 230 mg, ekstrakt z owocu aceroli 12:1 49 mg, ekstrakt z korzenia lukrecji 4:1 216 mg, ekstrakt z korzenia traganka błoniastego 4:1 305 mg, ekstrakt z ziela czosnku niedźwiedziego 4:1 99 mg, ekstrakt z łodygi *Tinospora Cordifolia* 173 4:1 173 mg, ekstrakt z liści pelargonii pachnącej 4:1 198 mg, ekstrakt z korzenia kolcorośli 4:1 248 mg, ekstrakt z kory Pau D'Arco 10:1 148 mg.

#### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.